PIN » Detail objednavky

INFORMACE O OBJEDNAVCE

Objednavka ¢.: 5006735360

Cislo obj. MEGA: 5190218751

Datum objednavky: 11.6.2019 17:04:16
Typ objednavky: PIN

Stav objednavky:  Kryto

IP:

Obj. kéd

002941368

001039842

002640481

002048057

003098887

002918903

003039618

002695816

002283670

002536200

002286178

003332203

003332237

003264695

003787604

003617546

002705276

10.155.48.10
. . Cena
Nazev vyrobku s DPH
Alerpalux 1mg/ml o€ni kapky 97 01
oph.gtt.sol.1x5ml/5mg ’
Alpa gel po bodnuti hmyzem 20ml 18,74
Amlodipin Accord 5mg tablety 20,53

por.tbl.nob.30x5mg
Apo-Ome 20 por.cps.etd.100x20mg 85,58

AROMATICA Bylinny &aj

Lymfaticky 20x2g 42,03
Ataralgin por.tbl.nob. 50 147,81
BEBA OPTIPRO 3 3x600g 651,10
BIOI?ERMA Atoderm Intensive 188,95
Myci kostka 150 g

Calcium 500 Sumivy forte Generica

eff.tbl.20 66,33
Daylong kids SPF 50 150 ml 616,35
Daylong regular SPF 15 200 ml 399,20
Depend Pads Extra inkont.vlozky

. 61,07
zeny 10ks

D S Vios

C epend Pads mini inkont.vlozky 52.35
zeny 14ks

Entresto 49mg/51mg por.tbl.fim.
56x49mg/51mg 292347
EUCERIN DEO Intenzivni AP sprej 208 53
DUOPACK2019 2x30ml ’
Inkontinenéni vilozka Abena Light

Super 4. 30ks 149,96
Isosource Energy Fibre Neutralni 175,60

1000ml

https://epin.phoenix.cz/orderdetails/6735360

Zadano

130

Kryto
mnozstvi

130

oC

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Br

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Stranka ¢. 1z 3

Nekryto

Celkem

485,05

56,22

61,59

171,16

126,09

1478,10

651,10

377,90

198,99

616,35

399,20

183,21

366,45

11 693,88

298,53

599,84

22 828,00

12.6.2019
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Obj. kéd  Nazev vyrobku

002855972 | Kalnormin por.tbl.pro. 30x1g

Kapesnik papirovy LINTEO 3-vrst.
10x10ks

LEROS NATUR Detox Cist.Caj s
Vilcacorou n.s.20x1.5

002360593

001861245

Magnesia Phosphorica CH15
gra.4g

MoliCare Pad 4kap Maxi P30
(MoliMed Comfort maxi)

000112632

003702975

MoliCare Skin Ochr. krém se
003496834 zinkem 200ml(Menalind)

Nurofen pro déti ¢ipky 125mg

002830652 rct.supp.10x125mg

Nutrison Multi Fibre por.sol.

002392737 1%1000ml

Ophthalmo-septonex

002857317 oph.gtt.sol.1x10ml plast

003299246 Panadol Baby 125mg sup. 10 CZ

003299253 Panadol Junior 250mg sup. 10 CZ

Panthenol Omega télové mléko

003414506 aloe vera 9% 250ml

Panthenol Omega Télové mléko

003414605 Rakytnik 9% 250ml

002042860 PANTHENOL péna 150 ml Generica

002550219 Peroxid vodiku 3% 100ml

Plantur39 Fyto-kofeinovy Sampon

002042589 jemné vlasy 250ml

003697779 Presid 5mg tbl.pro. 30

001322404 Refresh ocni kapky 15ml

Renutryl Booster Jahodova

002886878 pfichut’ por.sol.4x300ml

Renutryl Booster Vanilkova

002886894 prichut’ por.sol.4x300ml

Resource 2.0kcal Fibre Kavovy

000867078 " | 4 200ml

Resource 2.0kcal Fibre Merunkovy

000867110 por.sol.4x200ml

Resource 2.0kcal Fibre Vanilkovy

000867151 | " o1 4x200ml

Resource Protein Cokoladovy

002357631 por.sol.4x200ml|

Resource Protein Kavovy

000867003 " 4 200ml

001539601 Revalid cps.dur.30

https://epin.phoenix.cz/orderdetails/6735360

Sena zadano
‘ 44,75 ‘ 5 |
27,38 10
39,44 3
71,38 1
181,33 6
123,35 3
63,49 3
170,28 350
85,38 10
50,39 3
48,81 3
140,47 3
137,92 3
74,77 8
34,89 5
215,99 1
64,09 3
144,77 2
22997 30
229,97 15
153,79 25
153,79 10
153,79 10
112,02 10
152,19 10
127,15 1

Kryto
mnozstvi

5

10

350

10

30

15

25

10

10

10

10

ocC

’ Ova

Br

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Ova

Stranka ¢.2z 3

Nekryto Celkem

| 0

0

| 223,75
273,80
118,32

71,38

1 087,98
370,05
190,47

59 598,00

853,80
151,17

146,43
421,41
413,76

598,16

174,45
215,99

192,27

289,54

6 899,10
3 449,55
3 844,75
1537,90
1537,90
1120,20

1521,90

127,15

12.6.2019
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Obj. kéd
000115205
001982686
000154725
002417211

003655736

002467711

003644847

003580322

000951104

001243899

002509066

. . Cena
Nazev vyrobku s DPH
Rhus Toxicodendron CH30 gra.4g ’ 71,38 ’
RYOR Lymfodren bylinny ¢aj 47.26
20x1.5g
Sedacoron 200mg tbl.50x200mg 136,24
Suplasyn 1-Shot 1x6ml 2 341,40

Telmisartan Xantis 80mg tbl.nob.98 192,71

Telmisartan-ratiopharm 80mg

192,74

por.tbl.nob.98x80mg
Tralgit SR 100 100mg tbl.pro. 50 116,36
Ursosan Forte 500mg tbl.film
100x500mg 124349
Vi kaN i j STANDARD

incentka Nosni sprej S 62,93
25ml
Viricent’ka Zubni pasta s ovocnou 55.46
prichuti 959
Zulbex 20mg por.tbl.ent. 56x20mg 85,65

Zadano

1

Kryto
mnozstvi

1

ocC

’ Ova
Ova
Ova

Ova

Ova
Ova
Ova
Ova
Ova

Ova

Ova

Stranka ¢.3z 3

Celkem

71,38

141,78

136,24

2 341,40

192,71

192,74

349,08

6 217,45

188,79

55,46

171,30

Zbozi, které obdrzite z jiné pobocky :

002360593 | Kapesnik papirovy LINTEO 3-vrst. 10 | 8.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno ) | Obj. 2190475621 |
003039618 | BEBA OPTIPRO 3 3x600g | 1.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno ) | Obj. 2190475621 |

Cena celkem s DPH: 136 079,17 K¢

Nevykryté 1écivé pFipravky nema PHOENIX k dispozici. PHOENIX tyto I&Civé pFipravky prubézné objednava
u svych dodavatelt a drzitele rozhodnuti o registraci vyzval k jejich dodani v objemu dle platné legislativy.

PHOENIX lékarensky velkoobchod, s.r.o.
K pérovné 945/7
102 00 Praha 10 - HostivaF

Tel.: +420 296 808 111, +420 272 077 111
Fax: +420 296 808 184, +420 296 808 185
Kontakt | Distribuéni povoleni PLV | Hlageni nezadoucich Gg¢ink |

Reklamaéni fad | Informaéni povinnost EET

https://epin.phoenix.cz/orderdetails/6735360
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