

INFORMACE O OBJEDNÁVCE

Objednávka č.: **5006735360**
 Číslo obj. MEGA: 5190218751
 Datum objednávky: 11. 6. 2019 17:04:16
 Typ objednávky: PIN
 Stav objednávky: Kryto
 IP: 10.155.48.10

Obj. kód	Název výrobku	Cena s DPH	Žádáno	Kryto množství	OC	Nekryto	Celkem
002941368	Alerpalux 1mg/ml oční kapky oph.gtt.sol.1x5ml/5mg	97,01	5	5	Ova	0	485,05
001039842	Alpa gel po bodnutí hmyzem 20ml	18,74	3	3	Ova	0	56,22
002640481	Amlodipin Accord 5mg tablety por.tbl.nob.30x5mg	20,53	3	3	Ova	0	61,59
002048057	Apo-Ome 20 por.cps.etd.100x20mg	85,58	2	2	Ova	0	171,16
003098887	AROMATICA Bylinný čaj Lymfatický 20x2g	42,03	3	3	Ova	0	126,09
002918903	Ataralgin por.tbl.nob. 50	147,81	10	10	Ova	0	1 478,10
003039618	BEBA OPTIPRO 3 3x600g	651,10	1	1	Br	0	651,10
002695816	BIODERMA Atoderm Intensive Mycí kostka 150 g	188,95	2	2	Ova	0	377,90
002283670	Calcium 500 šumivý forte Generica eff.tbl.20	66,33	3	3	Ova	0	198,99
002536200	Daylong kids SPF 50 150 ml	616,35	1	1	Ova	0	616,35
002286178	Daylong regular SPF 15 200 ml	399,20	1	1	Ova	0	399,20
003332203	Depend Pads Extra inkont.vložky ženy 10ks	61,07	3	3	Ova	0	183,21
003332237	Depend Pads mini inkont.vložky ženy 14ks	52,35	7	7	Ova	0	366,45
003264695	Entresto 49mg/51mg por.tbl.flm. 56x49mg/51mg	2 923,47	4	4	Ova	0	11 693,88
003787604	EUCERIN DEO Intenzivní AP sprej DUOPACK2019 2x30ml	298,53	1	1	Ova	0	298,53
003617546	Inkontinenční vložka Abena Light Super 4. 30ks	149,96	4	4	Ova	0	599,84
002705276	Isosource Energy Fibre Neutrální 1000ml	175,60	130	130	Ova	0	22 828,00

Obj. kód	Název výrobku	Cena s DPH	Žádáno	Kryto množství	OC	Nekryto	Celkem
002855972	Kalnormin por.tbl.pro. 30x1g	44,75	5	5	Ova	0	223,75
002360593	Kapesník papírový LINTEO 3-vrst. 10x10ks	27,38	10	10	Br	0	273,80
001861245	LEROS NATUR Detox čist.čaj s Vilcacorou n.s.20x1.5	39,44	3	3	Ova	0	118,32
000112632	Magnesia Phosphorica CH15 gra.4g	71,38	1	1	Ova	0	71,38
003702975	MoliCare Pad 4kap Maxi P30 (MoliMed Comfort maxi)	181,33	6	6	Ova	0	1 087,98
003496834	MoliCare Skin Ochr. krém se zinkem 200ml(Menalind)	123,35	3	3	Ova	0	370,05
002830652	Nurofen pro děti čípky 125mg rct.suppl.10x125mg	63,49	3	3	Ova	0	190,47
002392737	Nutrison Multi Fibre por.sol. 1x1000ml	170,28	350	350	Ova	0	59 598,00
002857317	Ophthalmo-septonex oph.gtt.sol.1x10ml plast	85,38	10	10	Ova	0	853,80
003299246	Panadol Baby 125mg sup. 10 CZ	50,39	3	3	Ova	0	151,17
003299253	Panadol Junior 250mg sup. 10 CZ	48,81	3	3	Ova	0	146,43
003414506	Panthenol Omega tělové mléko aloe vera 9% 250ml	140,47	3	3	Ova	0	421,41
003414605	Panthenol Omega Tělové mléko Rakytník 9% 250ml	137,92	3	3	Ova	0	413,76
002042860	PANTHENOL pěna 150 ml Generica	74,77	8	8	Ova	0	598,16
002550219	Peroxid vodíku 3% 100ml	34,89	5	5	Ova	0	174,45
002042589	Plantur39 Fyto-kofeinový šampon jemné vlasy 250ml	215,99	1	1	Ova	0	215,99
003697779	Presid 5mg tbl.pro. 30	64,09	3	3	Ova	0	192,27
001322404	Refresh oční kapky 15ml	144,77	2	2	Ova	0	289,54
002886878	Renutryl Booster Jahodová příchut' por.sol.4x300ml	229,97	30	30	Ova	0	6 899,10
002886894	Renutryl Booster Vanilková příchut' por.sol.4x300ml	229,97	15	15	Ova	0	3 449,55
000867078	Resource 2.0kcal Fibre Kávový por.sol.4x200ml	153,79	25	25	Ova	0	3 844,75
000867110	Resource 2.0kcal Fibre Meruňkový por.sol.4x200ml	153,79	10	10	Ova	0	1 537,90
000867151	Resource 2.0kcal Fibre Vanilkový por.sol.4x200ml	153,79	10	10	Ova	0	1 537,90
002357631	Resource Protein Čokoládový por.sol.4x200ml	112,02	10	10	Ova	0	1 120,20
000867003	Resource Protein Kávový por.sol.4x200ml	152,19	10	10	Ova	0	1 521,90
001539601	Revalid cps.dur.30	127,15	1	1	Ova	0	127,15

Obj. kód	Název výrobku	Cena s DPH	Žádáno	Kryto množství	OC	Nekryto	Celkem
000115205	Rhus Toxicodendron CH30 gra.4g	71,38	1	1	Ova	0	71,38
001982686	RYOR Lymfodren bylinný čaj 20x1.5g	47,26	3	3	Ova	0	141,78
000154725	Sedacoron 200mg tbl.50x200mg	136,24	1	1	Ova	0	136,24
002417211	Suplasyn 1-Shot 1x6ml	2 341,40	1	1	Ova	0	2 341,40
003655736	Telmisartan Xantis 80mg tbl.nob.98	192,71	1	1	Ova	0	192,71
002467711	Telmisartan-ratiopharm 80mg por.tbl.nob.98x80mg	192,74	1	1	Ova	0	192,74
003644847	Tralgit SR 100 100mg tbl.pro. 50	116,36	3	3	Ova	0	349,08
003580322	Ursosan Forte 500mg tbl.film 100x500mg	1 243,49	5	5	Ova	0	6 217,45
000951104	Vincentka Nosní sprej STANDARD 25ml	62,93	3	3	Ova	0	188,79
001243899	Vincentka Zubní pasta s ovocnou příchutí 95g	55,46	1	1	Ova	0	55,46
002509066	Zulbex 20mg por.tbl.ent. 56x20mg	85,65	2	2	Ova	0	171,30

Zboží, které obdržíte z jiné pobočky :

002360593 | Kapesník papírový LINTEO 3-vrst. 10 | 8.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno) | Obj. 2190475621 |
 003039618 | BEBA OPTIPRO 3 3x600g | 1.00 KS | OC 02 (PHOENIX Brno) | Obj. 2190475621 |

Cena celkem s DPH: **136 079,17 Kč**

Nevykryté léčivé přípravky nemá PHOENIX k dispozici. PHOENIX tyto léčivé přípravky průběžně objednává u svých dodavatelů a držitele rozhodnutí o registraci vyzval k jejich dodání v objemu dle platné legislativy.

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o.
 K pérovně 945/7
 102 00 Praha 10 - Hostivař

Tel.: +420 296 808 111, +420 272 077 111
 Fax: +420 296 808 184, +420 296 808 185
[Kontakt](#) | [Distribuční povolení PLV](#) | [Hlášení nežádoucích účinků](#) |
[Reklamační řád](#) | [Informační povinnost EET](#)